

**EHK Byg ApS**

**c/o Emil Høj Dahl Kristensen, Borum Møllevej 4, Borum, 8471 Sabro**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 39 52 21 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

**Emil Høj Dahl Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EHK Byg ApS c/o Emil Højdhahl Kristensen Borum Møllevvej 4, Borum 8471 Sabro  CVR-nr.: 39 52 21 79 Stiftet: 28. april 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Mads Crawford Højdhahl, Formand
<b>Direktion</b>	Emil Højdhahl Kristensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2023 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221.222 kr. mod 248.757 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.325 kr. mod 538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>221.222</b>	<b>248.757</b>
1 Personaleomkostninger	-225.639	-246.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.290	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.707</b>	<b>2.245</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.715	-1.367
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.422</b>	<b>878</b>
3 Skat af årets resultat	2.097	-340
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.325</b>	<b>538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	538
Disponeret fra overført resultat	-8.325	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.325</b>	<b>538</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.055	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.055</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.055</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	65.000
Udsudte skatteaktiver	3.328	1.231
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	0	8.067
Tilgodehavender i alt	<u>5.328</u>	<u>76.298</u>
Likvide beholdninger	<u>57.640</u>	<u>61.226</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.968</u></b>	<b><u>137.524</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>95.023</u></b>	<b><u>137.524</u></b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.009	10.333
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.009</b>	<b>50.333</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	53.014	87.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.014	87.191
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.014</b>	<b>87.191</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>95.023</b>	<b>137.524</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.334	50.334
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.325</u>	<u>-8.325</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>2.009</u></b>	<b><u>42.009</u></b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	218.959	238.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.680</u>	<u>7.648</u>
	<u><b>225.639</b></u>	<u><b>246.512</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.715</u>	<u>1.367</u>
	<u><b>3.715</b></u>	<u><b>1.367</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.097</u>	<u>340</u>
	<u><b>-2.097</b></u>	<u><b>340</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
